[bookmark: _GoBack]

绥财购〔2020〕2号

关于加快政府采购电子卖场推广
实施的通知

各相关主管部门、各预算单位、各乡镇：
为深化预算支出管理，探索破解小额支出管理难题，有效提升政府采购效能，按照中央全面深化改革委员会第五次会议审议通过的《深化政府采购制度改革方案》、国务院《关于积极推进“互联网+”行动的指导意见》(国发〔2015〕40号)、《关于加快推进“互联网+政务服务”工作的指导意见》(国发〔2016〕55号)、财政部《“互联网+政府采购”行动方案》、省财政厅《湖南省政府采购电子卖场管理办法》(湘财购[2019]27号)、《关于加快政府采购电子卖场推广实施的通知》（湘财购函[2020]5号）等文件精神，经县人民政府同意，加快我县政府采购电子卖场推广实施，现将有关事项通知如下：
一、工作目标
按照“以县主导、先易后难、分步实施”的原则，在县人民政府的统一领导下，统筹部署，由县财政局牵头，县发改局、县商务局、县农水局、县工业园管委会等部门配合，通过政府购买服务方式直接使用湖南省政府采购电子卖场建设和运营服务商政采云公司提供的平台，组织协调各类供应商、采购人入驻平台，完善制度，在7月底前完成电子卖场建设工作和货物类政府采购事务交易，以后按上级要求逐步完成服务和工程采购的互联网交易，建设完成我县公开、公平、透明、高效的政府采购电子卖场体系。
二、工作步骤
1.第一阶段：筹备阶段（6月1日-6月30日）。
（1）制定工作方案。向有关领导汇报。制定我县政府采购电子卖场建设工作方案。召开专题会议，统一组织全县（包含乡镇）相关工作的部署，统一组织全县（包含乡镇）采购专管人员学习《湖南省政府采购电子卖场管理办法》以及实施部署等相关文件和精神，做好实施的相关准备。
（2）平台协商。县财政局与政采云公司谈判，签订电子卖场服务合同。
（3）宣传发动。由县财政局、县发改局、县商务局、县农水局、县工业园管委会等主管部门负责，做好宣传发动工作，参与编制《鼓励采购本地区工业优秀产品推荐目录》，动员本地供应商积极加入、注册政府采购电子卖场。引导协助本地优质产品进入两型产品（资源型，环保型）并进入电子卖场推广本地优质产品。
（4）采购人数据采集。由县财政局组织，各预算单位落实，搜集采购单位名称、统一社会信用代码、预算代码、账号等信息，完成采购人机构信息开通并生成相应账号，做好进入政府采购电子卖场的前期工作。
2.第二阶段：上线准备阶段（7月1日-7月30日）。
（1）区划数据上线。由县财政局统筹，政采云公司配合，做好上线的各项基础工作，包括区划配置初始化、排定培训计划和后续服务保障。各预算单位、各乡镇根据要求，完善采购人基础信息。
（2）相关人员培训。各预算单位、各乡镇必须强化采购经办人员的培训。电子卖场培训工作可采用远程培训方式，对各级采购人的上线操作进行在线及视频培训，其中政采云公司负责提供相关的培训资料（包括线上培训手册、视频教材等）。为解决部分单位和供应商的临时培训需求，政采云公司也可以通过钉钉群实现小班化在线培训。必要时可以组织现场培训。
（3）发动供应商入驻。为了确保由集采目录内自行采购向电子卖场采购平稳过渡，各主管部门、各预算单位、各乡镇要利用现有采购业务联系、行业管理联系等便利条件，积极宣传发动、联系指导本地供应商加入本级政府采购电子卖场。县内供应商根据要求开设银行账户增信，申报商品信息，经政采云公司审核后入驻平台。县内金融机构要及时为县内供应商提供增信服务。供应商进驻电子卖场，不得收取任何费用。
（4）上线测试。7月25日前完成上线前全部准备工作并上线测试，确保30日之前上线。
3.第三阶段：试运行阶段（7月30日-12月30日）。
完成全县所有单位以及各乡镇的部署实施，并制定相关文件和财务管理办法。开通时间：7月30日起我县开通电子卖场。电子卖场启用后，采购政府采购限额标准以下的货物、服务和工程，原则上应通过电子卖场进行，原定点采购和集采目录内限额标准以下的零星自行采购停止执行。单次采购预算达到政府采购限额标准的项目，应当依法按政府采购的方式和程序进行，采购人不得利用电子卖场化整为零规避政府采购。在试运行阶段，经县财政局政府采购监管机构审核同意，部分货物、服务和工程可以暂时采用线下采购。
4.第四阶段：运行阶段（2021年元月1日以后）。
从2021年元月1日正式运行。正式运行后，我县政府采购目录内支出管理和财政资金的拨付将全面按照相关要求进行，各单位、各乡镇采购政府采购限额标准以下的货物、服务和工程应通过电子卖场进行，限额标准以上实行集中采购。未按规定要求执行的，单位财务不得报账。
三、保障措施
1.加强工作落实。各主管部门、各预算单位、各乡镇要确定专人负责，落实政府采购电子卖场推广实施相关工作，严格按照政府采购有关规定进行政府采购。
2.加强宣传发动。县财政局、县发改局、县商务局、县农水局、县工业园管委会等主管部门以及各预算单位、各乡镇，要利用各种会议、宣传媒介做好宣传发动工作，动员本地供应商积极加入、注册政府采购电子卖场。
3.加强沟通协调。各预算单位、各乡镇要加强与县财政局及运营商的联系与沟通，对在电子卖场运行过程中遇到问题，或有意见建议，要及时反馈，以便平台的进一步改进和完善。县财政局联系人：陆琼，联系电话：18373902383，政采云公司联系人：袁野，联系电话：15672203791。邵阳市采购人钉钉群34695904。供应商政采云公司钉钉群：34012282（如供应商群满随时登陆hunan.zcygov.cn首页供应商操作指南查询最新的钉钉群）。
4.严格责任追究。各单位必须按要求抓好工作落实。凡因工作不扎实、宣传不到位，造成本地供应商不能及时入驻电子卖场引起不良社会反映或不能在规定时间开通我县电子卖场的，从严追究有关人员的责任。财政部门将按照《湖南省政府采购电子卖场管理办法》相关规定，对采购人进入电子卖场执行情况和交易情况进行检查考核，对未按规定进入电子卖场实施采购的，以及电子卖场出现的违规交易行为，依法规进行处理处罚，并予以通报。
附件：1. 绥宁县政府采购电子卖场预算单位基本情况表
2. 湖南省政府采购电子卖场采购人入驻须知
3. 湖南省政府采购电子卖场供应商入驻须知

绥宁县财政局
2020年6月15日

 (
1
)
	   附件1：

	绥宁县政府采购电子卖场预算单位基本情况表

	序号
	单位名称
	预算编码
	统一社会信用代码
	归口业务股室
	本单位机构管理员情况
	备 注

	姓名
	职务
	联系电话

附件二：

湖南省政府采购电子卖场
采购人入驻须知

一、书面申请：
采购人入驻电子卖场应书面向同级财政部门（采购办）提出申请，提供单位的基本情况，包括单位名称、预算编码、预算级次、统一社会信用代码（组织机构代码）和本单位机构管理员信息，包括姓名、职务和手机号。一级预算单位可以将本单位及下属单位信息、单位机构管理信息搜集后统一报送给同级财政部门（采购办）。
同级财政部门（采购办）审核通过后，由区划管理员或者电子卖场运营商初始化预算单位信息、预算单位机构管理员信息，由同级财政部门（采购办）告知单位机构管理员的初始账号、密码。
采购人的基本情况和管理员信息发生变更，应书面报告同级财政部门（采购办）修改。
二、管理员初次登录：
预算单位机构管理员凭借初始账号密码、手机号密码或手机号验证码三种方式，在互联网环境下，访问湖南省政府采购网（http://www.ccgp-hunan.gov.cn/）或者湖南省政府采购电子卖场（https://hunan.zcygov.cn/），输入账号密码进行登录。
机构管理员首次登陆，请注意修改电子卖场初始登录密码，核对单位信息，完善以下的信息：
1.所属区域：指采购人所处地理区划，电子卖场将优先显示在同一地理区划（设区的市不分区）供货的供应商。
2.详细地址：指采购单位通讯地址，采购人可配置多个收货地址。
3.统一社会信用代码：指单位统一社会信用证对应的编号，机构管理员发现初始化信息有误，可以联系同级财政（采购办）进行修改。
4.组织机构代码：指单位组织机构代码证对应的编号。如果单位没有组织机构代码证，可以为统一社会信用证的第9位到第17位。机构管理员发现初始化信息有误，可以联系同级财政（采购办）进行修改。
5.是否驻地采购机构即是否为驻外单位，例如：长沙城区以外的省直单位，是驻外单位。
三、增加用户和配置权限：
1.账号新增：
单位操作管理员在电子卖场中可以对单位其他同事账号进行管理，实现单位内账号新增、停用、启用、删除。
2.账号岗位权限配置
电子卖场岗位分为系统管理岗、经办岗、审核岗、查询岗，岗位由机构管理员分派。
机构管理员默认拥有系统管理岗、经办岗、审核岗、查询岗所有权限，负责分派其他同事权限。
采购经办人可以拥有经办岗、查询岗以及系统管理岗中配置管理权限（配置管理权限方便采购经办人配置收货地址等）。
采购审核人可以拥有审核岗、查询岗权限。采购审核人主要对需求单、采购预购单、结算单进行审核。
采购财务人可以拥有审核岗、查询岗权限，审核岗根据单位需要进行分派，财务人员可以参与采购预购单审核。
四、采买前准备工作：
1.收货地址配置：每个采购经办人在采买之前必须配置自己的收货地址，才能保证供应商正确配送。采购经办人可以按需配置多个收货地址，最多允许维护100个地址。
2.发票配置：采购经办人在采买前需维护单位开票相关信息，方便供应商正确开出对应发票。采购单位如果需要开具增值税专用发票请在用款账户管理中配置单位基本账户。
货票同行、集中开票。
五、采购交易流程：
1.直购：采购人在上柜商品中择优选择，直接向入驻供应商下达订单的方式。采购需求可以明确为品牌型号或具体服务要求的，采购人可以采用直购方式。
2.竞价：采购人提出采购需求清单，邀请供应商竞价，选择实质性响应采购需求的入驻供应商成交的方式，是参照政府采购非招标方式的简化网上交易方式。采购需求清单明确为商品标准、参数规格或服务要求以及经投资评审的工程量清单的，采购人可以采用竞价方式。
3.团购：具有相同采购需求的采购人，邀请信用等级较高的入驻供应商竞价，实质性响应采购需求且报价最低的入驻供应商成交的方式。团购是多个采购人的批量竞价，适用于技术、服务等标准统一的商品。
六、电子卖场操作问题咨询：
1.客服热线：4008817190。
2.采购单位：采购人可以随时申请加入电子卖场采购人群（市县采购人群请咨询当地财政），加入时，请注明单位名称和人员信息。
3.在线咨询（采小蜜）点击湖南省政府采购电子卖场电子网址右侧采宝咨询：
https://ics.zcygov.cn/robot/?accessChannels=CAI_XIAOMI&utm=a0017.262d36e7.cc001.d1001.f9936a50ef0a11e9bde24bb441ad16a1
4.帮助中心（常见问题）：https://help.zcy.gov.cn/
5.自助留言（问题反馈）：https://customer.zcy.gov.cn/feedback
七、采购人常见问题（FAQ）：
1.哪些东西应在电子卖场购买？
单次采购预算在采购限额标准以下的货物、工程、服务应在电子卖场购买，涉密等国家另有规定的从其规定。
2.集中采购目录内怎么购买？
集中采购目录以内、单次采购预算在采购限额标准以下应在电子卖场购买。集中采购目录以内、单次采购预算在采购限额标准以上应依法按程序，备案采购计划委托交易中心采购。
3.协议供货、定点怎么购买？
电子卖场开通以后，协议供货、定点采购同步取消。原协议供货/定点范围之内的、单次采购预算在采购限额标准以下应在电子卖场购买。
电子卖场引入厂商并标记为“厂商商品”商品相当于原协议供货商品，采购人直购时可优先选择，也可以竞价购买。
同一品目的年度采购预算达到政府采购限额标准的零星采购，采购人可以定点直购。采购人及其主管部门实行定点直购，应公开定点直购的品目名称、年度预算和按折扣率确定的定点供应商名单、折扣率，定点期限不超过1年。定点直购功能将于2019年底上线。
4.想买东西电子卖场没有如何办？
电子卖场支持所有政府采购品目内商品的交易。采购人想买的东西如果找不到，可以邀请经营该商品的供应商入驻电子卖场。供应商入驻是全开放，零门槛，手续简单。
5.单位临近个体户商户能不能成为电子卖场供应商？
可以，欢迎大家推荐。

采购人岗位权限配置的建议

场景一：单位内有多个采买部门，各部门采购限额不一样，下单前需要审批。
1）示例：A单位有A1、A2、A3三个部门使用电子卖场电子卖场，其中A1、A2、A3部门可以采买10000元以下的商品，下单前需要本部门领导审核，A3部门负责采买单位所有10000元及以上的商品，下单前需要部门领导审核。
2）系统操作设置：
i.新建部门：单位机构管理员设置A1、A2、A3部门（本步骤可以省略不操作）。
操作路径：用户中心-系统管理-部门管理

ii.新建账号并分派权限：单位机构管理员给A1部门新建采购经办人账号B1并分派经办岗、新建采购审核人账号C1并分派审核岗；给A2部门新建采购经办人账号B2并分派经办岗、新建采购审核人账号C2并分派审核岗；给A3部门新建采购经办人账号B3并分派经办岗、新建采购审核人账号C3并分派审核岗。
操作路径：用户中心-系统管理-员工管理

iii.采购限额配置：单位机构管理员给A1部门经办人B1分派10000元采买权限，给A2部门经办人B2分派10000元采买权限。
操作路径：用户中心-系统管理-配置管理-采购限额管理

iv.开启下单审核流程配置：单位机构管理员开启流程配置。
操作路径：用户中心-系统管理-权限管理–流程配置

v.选择下单审核人：采购经办人在直购大厅选择商品下单时选择本部门领导进行审核即可。
场景二：单位内有多个部门提需求需要部门领导审核通过（无采买权限），由统一采买部门进行采买，下单前需要审批。
1)示例：A单位有A1、A2、A3三个部门使用电子卖场电子卖场，其中A1、A2只提需求，本部门领导审核通过后，由A3部门负责采买，下单前需要A3部门领导审核。
2)系统操作设置：
i.新建部门：单位机构管理员设置A1、A2、A3部门（本步骤可以省略不操作）。操作路径：用户中心-系统管理-部门管理

ii.新建账号并分派权限：单位机构管理员给A1部门新建采购经办人账号B1并分派经办岗、新建采购审核人账号C1并分派审核岗；给A2部门新建采购经办人账号B2并分派经办岗、新建采购审核人账号C2并分派审核岗；给A3部门新建采购经办人账号B3并分派经办岗、新建采购审核人账号C3并分派审核岗。
操作路径：用户中心-系统管理-员工管理

iii.开启需求单审核流程配置：单位机构管理员开启流程配置。
操作路径：用户中心-系统管理-权限管理–流程配置

iv.选择需求单审核人：采购经办人B1、B2在直购大厅选择商品生成需求单时选择本部门领导进行审核即可。
v.开启下单前审核流程配置：单位机构管理员开启流程配置（默认是开启的，如不要开启可以关闭）。
操作路径：用户中心-系统管理-权限管理–流程配置

vi.选择下单审核人：采购经办人B3在需求单管理中对A1、A2部门审核通过的需求单进行统一下单，下单时选择本部门领导进行审核。
操作路径：用户中心-网上超市-采购需求管理-需求单管理

附件三：
湖南省政府采购电子卖场
供应商入驻须知

一、网上注册：
未列入严重失信行为名单和经营异常名录的法人和其他组织，同意遵守《湖南省政府采购电子卖场入驻承诺书》即可入驻湖南省政府采购电子卖场。
1．供应商登录湖南省政府采购网（http://www.ccgp-hunan.gov.cn/）或者湖南省政府采购电子卖场（https://hunan.zcygov.cn/），填写单位名称、管理员手机号（管理员手机号必须与银行增信登记的手机号码保持一致）进行注册，注册区划选择湖南省本级。
2．供应商注册时录入单位基本信息、基本资质、特定资质、信用信息、出资人、财务信息、人员信息管理。其中法律法规规定需特定资质、资格的供应商和小微企业、监狱企业、福利企业，可上传相应证明材料，享受相关政策优惠。
基本信息填报企业所属类型，如果是小微企业、监狱企业、福利企业等，并上传相应的证明材料，竞价交易流程中系统自动按支持节能环保产品、两型产品以及小微企业等政策规定的最高比例计算价格扣除。
基本资质主要包含营业执照、社会保险证、组织机构代码证、税务登记证，供应商可以根据单位资质类型（五证合一/三证合一）进行填报资质信息并上传相应的证件扫描件。
特定资质主要指企业在行业领域内获得专业技术能力的证明材料，例如建筑业企业资质、安全生产许可证、计算机信息专业资质等，如果供应商有相应的资质，请填写资质信息并上传相应证件扫描件。
信用信息填写企业获得信用等级证书。
出资人填写企业出资人相关信息。
财务信息填写企业近期的财务信息。
人员信息主要填写企业法定代表人。
3．企业信息资质填写完毕后保存并提交平台运营商核验，核验通过后手机将收到短信提示已注册成功。
4．供应商注册成功后，在电子卖场供应商入驻流程中下载《湖南省政府采购电子卖场入驻承诺书》，盖上单位公章并由法人签字后，上传至电子卖场。入驻承诺书核验通过后，供应商入驻成功。
二、登记商品
1．商品标准：登记的商品应符合国家强制性标准，符合加入行业协会发布的团体标准或自我声明执行的标准，符合政府采购政策，来源渠道正规、合法，按规定提供售后服务，承担“三包”责任。入驻供应商不得提供假冒伪劣、盗版侵权或国家禁止销售的商品以及专供、特供湖南政府采购的商品。
原产地在境外的进口商品，应提供报关证明，核准后方可登记入库。不符合国家强制性标准的商品不得上柜或参与竞价。
2．登记商品：按财政部规定的品目分类标准和电子卖场的商品分类标准分类登记所有商品，包括商品名称、型号规格、注册商标、最高限价、政府采购折扣以及参数配置或服务内容、检验报告等信息。
商品包括货物和服务，独立于商品的配件、服务，应作为独立的商品，分开计价，但市场报价中包含的配件、服务不得分拆。未登记入库的商品不得上柜销售或参与竞价。
入驻供应商应将品牌商建议零售价或市场、行业协会公认合理的报价登记为商品的最高限价，并随市场变化及时调整。入驻供应商应提供可在市场查询验证的依据，最高限价不应高于其他市场同期报价。入驻供应商商品上柜、竞价（团购）的报价不得高于登记的商品最高限价。
政府采购折扣是入驻供应商对政府采购的优惠和支持，由入驻供应商主动提出或与财政部门、采购人定期谈判商定。入驻供应商与采购人商定的折扣率应不高于与同级财政部门商定的折扣率，与下级财政部门商定的折扣率不高于与上级财政部门商定的折扣率。
3．分类标识：登记入库的商品将自动分类标识。入驻供应商拥有注册商标的商品，系统将标记为“品牌商品”。无注册商标、参数配置或服务内容与品牌商不一致、最高限价高于品牌商最高限价或明显偏离市场价格或无法验证、入驻供应商加入行业协会但核心参数不全的商品，系统将标记为“自有商品”。
三、开具增信：
供应商办理增信后，方可在电子卖场开展相关业务。
入驻供应商上柜商品、参与报价、签订合同以及品牌商授权其他入驻供应商代理，应提交在入驻的商业银行、担保机构可查询验证的信用额度，系统验证后转化为电子增信；也可以将未入驻的商业银行、担保机构开具的《湖南省政府采购电子卖场入驻保函》（格式见附件2）交由湖南省财政厅指定机构验证后转化为电子增信。
上柜商品，信用额度应不低于3万元、时间不短于一年；授权代理，信用额度应不低于10万元、时间不短于一年；参与竞价项目报价，信用额度应不低于竞价项目预算金额的5%、有效期不短于项目时间要求。
入驻供应商上柜商品、参与报价、签订合同以及品牌商授权其他入驻供应商代理时，系统将按以下要求验证电子增信并锁定信用额度：入驻供应商的电子增信未锁定信用余额、时间达不到要求时，不得办理相关业务和报价。
四、电子卖场问题咨询：
1．客服热线：4008817190；
2．供应商钉钉群(32648848、34012282加入任一群即可）方式进入政采云供应商服务培训群；（如群满，随时登陆hunan.zcygov.cn首页供应商操作指南，查询最新的钉钉群）。
3、在线咨询（采小蜜）点击湖南省政府采购电子卖场电子网址右侧采宝咨询：
https://ics.zcygov.cn/robot/?accessChannels=CAI_XIAOMI&utm=a0017.262d36e7.cc001.d1001.f9936a50ef0a11e9bde24bb441ad16a1
4、帮助中心（常见问题）：https://help.zcy.gov.cn/
5、自助留言（问题反馈）：https://customer.zcy.gov.cn/feedback

供应商电子增信办理流程
（具体请与各银行支行联系）
一、建设银行：
开户所需资料：1、营业执照正本原件（缩印到A4纸上）；2、法人和经办人身份证原件；3、人行基本户开户许可证原件；4、单位公章、财务章、私章；5、25%以上份额的持股股东身份证正反两面复印件（如无就不需要）
注：一个账户需要一套资料，为节约时间，建议您提前复印好与原件一并带至银行。
联系方式：
1、省建行营业部：符瑕，联系电话13875852080；网点地址：湖南长沙市芙蓉区芙蓉中路二段85号。
2、株洲建设银行营业部：伍艳15773308761、刘午鸣17773300228、徐雅娟18607416185；网点地址：火车站金融大厦一楼建行株洲市分行营业部。
二、招商银行：
[bookmark: _Toc13648764][bookmark: _Toc312764924]基本流程及说明：1、申请人在我行开户并与我行签订《担保合作协议》。授信客户还需签订《授信协议》。2、申请人在企业网银端开通“国内保函”模块权限。3、申请人在第三方平台或者企业网银端填写保函信息，并经由企业网银端将保函信息传输至我行CVM系统。4、经营团队或相关有权人在CVM系统对该笔保函进行审核，决定是否准予开立。5、放款中心放款。6、开立成功后，保函信息直接回传至企业网银端供第三方平台查看或打印纸质保函交付给申请人。
联系方式：
1、招商银行长沙分行：吴磊，联系电话18570358899；网点地址：长沙市芙蓉区五一大道766号中天广场一楼。
2、招商银行株洲分行：周宇婷15575870994（微信号同手机号码）；网点地址：株洲市天元区泰山路238号东帆国际大厦4楼。
三、其他：
1、其他商业银行、担保机构入驻电子卖场，湖南省政府采购网和电子卖场将及时公告。
2、供应商无法在已入驻商业银行办理增信，可以在本单位开户银行开具《湖南省政府采购电子卖场入驻保函》（格式见附件2），交由湖南省财政厅指定机构验证后转化为电子增信。
基本流程及说明：1、拨打验证机构电话提出申请。2、邮寄增信函原件到验证机构。3、验证机构对增信函进行验证（1-5个工作日）。4、验证通过后系统登记增信函并电话通知供应商。验证、保管服务费可收取100元/笔。
验证机构联系方式：
长沙佳瑛科技有限公司，地址：湖南省长沙市五一大道599号供销大厦906室，联系人：喻乐，联系电话：0731-85522071

湖南省政府采购电子卖场入驻承诺书
本公司自愿成为湖南省政府采购电子卖场入驻供应商。本公司法定代表人（负责人）已阅读并理解《湖南省政府采购电子卖场管理暂行办法》，并代表公司承诺如下：
一、本公司独立承担民事责任、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、依法缴纳税收和社会保障资金，在前三年的经营活动中无重大违法记录，未列入严重失信行为名单。注册信息真实、准确、有效，愿意公开并接受社会各界监督。
二、本公司的商品符合国家强制性标准，以及行业协会发布的团体标准或入驻供应商自我声明执行的标准，符合政府采购政策，来源渠道正规、合法，按规定提供售后服务，承担“三包”责任，报价不高于其他市场同期报价。本公司不提供假冒伪劣、盗版侵权或国家禁止销售的商品以及专供、特供湖南政府采购的商品，信守价格折扣，对拥有注册商标商品的质量和价格以及授权代理商承担管理责任。上架销售和参与竞价的商品的信息真实、准确、有效，愿意接受社会各界监督。
三、本公司同意遵守湖南省政府采购电子卖场交易规则，接受运营商的核查，服从财政部门对异议的裁决，接受财政部门的监管和检查。
本公司同意：如违反以上承诺，财政部门将增信保证划缴国库。
公司（单位）名称：                       （盖章）
法定代表人（负责人）：                     （签字）
        年    月    日

湖南省政府采购电子卖场入驻保函
（格式）
编号：
             ：
根据《湖南省政府采购电子卖场管理办法》，申请人        （供应商名称）申请入驻湖南省政府采购电子卖场。 保证人        （保证人名称）无条件地、不可撤销地保证：在本保函有效期内，保证在收到贵方书面要求5个工作日内，将申请人                       （大写）支付到贵方指定账户。

本保函自     年  月  日至     年  月  日内保持有效。

保证人名称：
地    址：

                                 年   月   日

	供应商资质清单

	序号
	资质类别
	资质名称
	备注

	1
	基本资质
	营业执照
	企业从事生产经营活动的证件，用于核验企业基本信息真实性

	2

	社会保险登记证
	提供依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录凭证

	3

	税务登记证
	从事生产、经营的纳税人向生产、经营地或者纳税义务发生地的主管税务机关申报办理税务登记时，所颁发的登记凭证

	4

	组织机构代码证
	各类组织机构在社会经济活动中的通行证

	5
	企业类型
	小微企业
	小微企业证明材料

	6

	监狱企业
	监狱企业证明材料

	7

	福利企业
	福利企业证明材料

	8
	特定资质
	工程承包资质类别
	根据《建筑业企业资质管理规定》（建设部【2007】令第159号），从事土木工程、建筑工程、线路管道设备安装工程、装修工程的新建、扩建、改建等活动的建筑业企业应当按照其拥有的《企业法人营业执照》以及注册资本、专业技术人员、技术设备和已完成的工程业绩等条件申请相应类别和等级的企业资质，经建设行政主管部门以及铁路、交通、水利水电、信息产业、民航等有关部门配合进行资格审查认定，取得建筑企业相应类别资质证书后，方可从事相应资质许可范围内的工程施工承包活动

	9

	工程设计资质类别

	10

	工程监理资质类别

	11

	工程勘察资质类别

	12

	工程造价资质类别

	13

	工程咨询单位资格类别

	14

	招标代理资格
	从事工程招标代理业务的机构，应当依法取得国务院建设主管部门或者省、自治区、直辖市人民政府建设主管部门认定的工程招标代理机构资格，并在其资格许可的范围内从事相应的工程招标代理业务。 

	15

	计算机信息专业资质
	从事计算机信息领域获取的专项认证。

	16

	企业资质
	企业在从事某种行业经营中，应具有的资格以及与此资格相适应的质量等级标准

	17

	检验检测资质
	国家认证认可监督管理委员会和省级质量技术监督部门依据有关法律法规和标准、技术规范的规定，对检验检测机构的基本条件和技术能力是否符合法定要求实施的评价许可

	18

	安全生产许可证
	安全生产许可证是矿山企业、建筑施工企业和危险化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品生产企业必备的一个证件，它和企业资质联系在一块，取得建筑施工资质证书的企业，必须申请安全生产许可证，方可进行招投工作来接相应工程

image4.png
L HHaER

oo NASE

& pEem

s
TReER

sERRER

— s=ramee (2 Oz EERJHBTUGRIEE "R" BFHE NRRIRRRE

image5.png
ISR = T

SE  SEEEx REDAES

P
mreEE

mEREE

- saEEs = RETHER KSR RAER KRR .

& B

image6.png
Bkerlz

E=1 = 2 FEAER0

= BGT) wE A

2019-11-2115:1032  FRHMS: 1672000000001245185

misRraRAT @

(] B56/M&G ADGIB1155 40.00 1
| FiEs

=
BRECD ) UMEEA PRS- TS
40.00 (=] LR =20
- EREmEE

image1.png
BEES

mIEE I & I

E cAsE -
WIS B=
B PSR TR
& aEs WIS HEHE BMRE BFm .

88 mmem

image2.png
= % BRREEFE B zeEE O MEEAR

weEm

& cAmE -

wE: HBEFHL: ®S:
WREE

BRiE: FREERI]: -
& WHER

== |[mm Jue-
o s 1. AERETRA TSR, AT
& mem il G | 2, IS SRR TRAIURAE, CAILIETEs
a8 &=

SPEORALTIURS R e
: Wﬁ%ﬁﬁ;ﬁaﬂ?ﬁ%ﬁ@zﬁ%ﬁaﬁ%; T
= 4. ERGURETIIE AR o e

BHFE HEES -

g st n BFFE HEES -

image3.png
"*' BRREZFEE © WEEAR

ESEE / RIS / B8

88 mmem
Edulictn=s=
& mieeR
© mrEm - HN5ER
FA mTem o TEREREESFNREEE, RoUsRESSTE.

RRSRISTHTRG, ABFRSTRE.

EAFEANNESS—F, UBE—F0E, RABRE—F. FRITLUSRS2URFRTTESESHITUAR, EEEFRA05LA, MAFALR0
FfEARRE.

REESREBRHEN. MYEH TR TERE, CERSRTSos.

FEFER
P FRENIAIN, SAHERIAIFE B TRIGPREN
P — FS s REEEE AR BE
1 o0 TEEEMR-15 TEERAM g

& yEEE (18)